Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
1BU3R Altech Corporation 1BU3R Datenblatt 1BU3R-Datenblätter 1BU3R PDF Altech Corporation 1BU3R
1BU3R Electronic 1BU3R-Komponenten 1BU3R-Verteiler 1BU3R-Bild 1BU3R-Teil
1BU3R Preis 1BU3R Hersteller 1BU3R Bild 1BU3R Aktie 1BU3R Inventar
1BU3R Neu 1BU3R Original 1BU3R garantiert 1BU3R RFQ 1BU3R Online bestellen
1BU3R Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, 1BU3R-Datenblätter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, 1BU3R Altech Corporation mit

Nennspannung - AC 480V
Serie R
Andere Namen 1920-1603
Anzahl der Pole 1
Befestigungsart DIN Rail
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 2 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Beleuchtungsspannung (nominal) -
Erleuchtung None
Aktuelle Bewertung 3A
Breaker Typ Thermal Magnetic
Betätigertyp Lever
1BU50R
Altech Corporation
1BU50R 50A MCB B CHAR
1P277VACUL
1BU60R
Altech Corporation
1BU60R 60A MCB B CHAR
1P277VACUL
1BU20R
Altech Corporation
1BU20R 20A MCB B CHAR
1P277VACUL
1BU30R
Altech Corporation
1BU30R 30A MCB B CHAR
1P277VACUL
1BU40R
Altech Corporation
1BU40R 40A MCB B CHAR
1P277VACUL
1BU2R
Altech Corporation
CIR BRKR THRM-MAG 2A LEVER
1BU25R
Altech Corporation
1BU25R 25A MCB B CHAR
1P277VACUL
1BU4R
Altech Corporation
1BU4R 4A MCB B CHAR